ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от  18.04.2012   №39
 О внесении изменений в программу
 «Развитие малого и среднего
предпринимательства муниципального
образования г. Заволжье на 2010-2012 годы»

С целью повышения эффективности реализации программы «Развитие малого и
среднего предпринимательства муниципального образования г. Заволжье на 2010-2012
годы», утвержденной решением Думы г.  Заволжья от 05.04.2012 № 32, Дума города
Заволжье решает:

1. Внести  изменение  в  Паспорт  программы  «Развитие  малого  и  среднего
предпринимательства  муниципального  образования  г.  Заволжье  на  2010-2012  годы»
изложив  раздел  «Объем  и  источники  финансирования  программы»  в  следующей
редакции:

«Средства  федерального  бюджета,  бюджета  Нижегородской  области,  местного
бюджета, на общую сумму 107,208 млн.руб., в том числе:

2010 г. – 61,146 млн. руб. 2011 г. – 31,852 млн. руб.  2012 г. – 14,210 млн. руб.»
      2.  Внести  изменения  в  приложение  № 1  к  программе «Развитие  малого  и

среднего предпринимательства муниципального образования г.Заволжья на 2010-2012
годы», утвердив его в новой редакции, согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию
Думы  по  промышленности,  строительству,  транспорту,  связи  и  коммунальному
хозяйству (Е.А. Кокурочкин).

Глава местного самоуправления                А.А.Семенов